
Pag. 1 / 7

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURA E SPORT

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

REG. DET. DIR. N. 1126 / 2020

prot. corr. n. 20° - 10/9/18/26 - 2019
sez. 1367   

OGGETTO: mostra “Escher”, ex Pescheria - Salone degli Incanti, 18 dicembre 2019_7 giugno 2020. 
Riprogrammazione  a  seguito  dell’emergenza  Covid-19: proroga  fino  al  19  luglio  e  successiva 
riapertura nel periodo novembre 2020_febbraio 2021. Spesa Euro 48.800,00.- Iva inclusa. Impegno 
di spesa Euro 48.800,00.-. Iva inclusa. Riduzione entrata Euro 4.213,20.- Iva inclusa.  

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

richiamate
la Deliberazione Giuntale  n. 591 dd. 18.11.2019, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto 
“Mostra Escher, ex Pescheria - Salone degli Incanti, 18 dicembre 2019_7 giugno 2020'', con la quale 
è stata approvata la realizzazione della mostra, a cura di Arthemisia Exhibit s.r.l. (con sede a Roma 
in via Montoro 4 - p.Iva 13646451008), secondo lo schema di contratto allegato e parte integrante 
del medesimo atto;

la  Determinazione  Dirigenziale  Reg. n. 3697/2019  (così  come  modificata  con  Determinazione 
Dirigenziale Reg. n. 5932/2019) del Servizio Promozione Turistica, Eventi Culturali e Sportivi con le 
quali  è  stato approvato il  contratto tra  il  Comune di  Trieste e Arthemisia  Exhibit  s.r.l. per  la  
realizzazione della suddetta mostra;

vista la Deliberazione Consiliare n. 16 dd. 08.04.2020, immediatamente eseguibile, avente 
per oggetto ''Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020 - 2022 e Bilancio di previsione 
2020 - 2022. Approvazione'';

richiamate
la Deliberazione Giuntale n. 201 dd. 04.06.2020,, con la quale è stata approvata l’Intesa sull’utilizzo 

Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 2 / 7

del gettito dell’imposta di soggiorno per il Comune di Trieste relativamente alla macrovoce Eventi 
per l'esercizio 2020, a seguito dell'emergenza epidemiologica da Covid-19”, ove si legge: “mostra 
“Escher”: Arthemisia, la  società  organizzatrice  della  mostra  -  che  in  meno  di  tre  mesi  aveva 
superato  i  28.000  visitatori  -  è  stata  pesantemente  penalizzata  dall'emergenza  sanitaria;  la 
riapertura di sabato 30 maggio u.s. è un segnale molto importante di ripresa dell'attività culturale 
cittadina; la volontà è sostenere Arthemisia per una proroga della mostra (la cui conclusione era 
prevista per domenica 7 giugno) fino al 19 luglio (a seguire è previsto che il Salone degli Incanti 
ospiti la mostra “Cyborn” correlata a ESOF2020), con un apporto di € 40.000,00.- più Iva, tenuto 
conto che gli adempimenti normativi antiCovid comportano un significativo aggravio dei costi di  
gestione -, nonché per il successivo disallestimento e riallestimento nel periodo - indicativo - fine 
novembre  2020  /  fine  febbraio  2021, con  un  apporto  di  €  60.000,00.-  più  Iva. Resta, inoltre, 
operativa la promozione “Gift for Guests”. Il sostegno ad Arthemisia è, in ogni caso, subordinato 
all'obbligo per la stessa di presentare richiesta di contributo allo Stato e, in caso di assegnazione, di 
restituire  le  somme  eventualmente  ricevute  per  il  medesimo  titolo  per  il  quale  sono  state 
anticipate. “;

la Deliberazione Giuntale a n. 202 dd. 04.06.2020 con la quale  è stato stabilito, tra le altre cose:
• di  approvare, a  seguito  dell’emergenza  Covid-19, la  riprogrammazione  del  periodo  di 

apertura della mostra “Escher”, allestita nell’ex Pescheria – Salone degli Incanti, in due fasi, e 
precisamente:
◦ una prima fase, con proroga dell'apertura della mostra dall'8 giugno al 19 luglio 2020, e 

disallestimento entro il 30 luglio 2020;
◦ una  seconda  fase, con  riapertura  della  mostra  nel  periodo  (indicativo)  novembre 

2020_febbraio 2021, qualora  ve ne  siano le  condizioni  tenuto conto dell'evoluzione 
dell'epidemia da Covid-19;

• di stabilire che il Comune di Trieste sosterrà Arthemisia Exhibit s.r.l. nella riprogrammazione 
dell’apertura della mostra, come di seguito indicato:
◦ per la prima fase, periodo di proroga della mostra compreso dall'8 giugno al 19 luglio 

2020, assumendosi i costi relativi al personale di biglietteria e bookshop, nonché i costi 
del personale di sorveglianza, e di quelli del servizio di pulizia e sanificazione, tenuto 
conto di tutti gli adempimenti necessari per attuare le misure di prevenzione igienico 
sanitarie finalizzate al contrasto e al contenimento del diffondersi del virus Covid-19 
stabilite dai DPCM in vigore, per un importo massimo complessivo di Euro 40.000,00,- 
oltre all'Iva di legge;

◦ per la seconda fase, periodo (indicativo) novembre 2020_febbraio 2021, assumendosi i 
costi relativi a disallestimento e riallestimento, per un importo massimo complessivo di 
Euro 60.000,00.- oltre all'Iva di legge,

con copertura dei costi a carico dell’imposta di soggiorno;
• di dare atto che viene mantenuta la promozione “Gift for Guests” (''coupon alberghi di 

Trieste per Escher'' di cui alla Deliberazione Giuntale n. 591 dd. 18.11.2019);
• di dare atto che:

◦ Arthemisia Exhibit s.r.l. si farà carico di tutte le ulteriori spese necessarie alla gestione 
della  della mostra;

◦ il  sostegno  ad  Arthemisia  Exhibit  s.r.l.  è  subordinato  all'obbligo  per  la  stessa  di 
presentare richiesta di contributo allo Stato e, in caso di assegnazione, di restituire le 
somme eventualmente ricevute per il medesimo titolo per il quale sono state anticipate;

Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 3 / 7

• di ridefinire inoltre, a parziale modifica di quanto previsto all'art. 2, comma 23 del contratto, 
il pagamento forfettario pari a Euro 10.000,00.- Iva inclusa dovuto da Arthemisia Exhibit al 
Comune di Trieste per l'utilizzo del Salone degli Incanti dal 2 dicembre 2019 al 15 giugno 
2020, in Euro 5.786,80.-  proporzionalmente alle giornate di  utilizzo dello spazio, tenuto 
conto del periodo di chiusura della mostra (8 marzo_29 maggio 2020);

• di  dare atto che, nell'ambito della  riprogrammazione dell’apertura  della  mostra, i  nuovi 
rispettivi  obblighi  di  Arthemisia  Exhibit  s.r.l. e  del  Comune  di  Trieste, saranno  definiti  
puntualmente in un addendum al contratto in essere, che sarà approvato con successivo 
provvedimento dirigenziale;

• di dare atto che:
◦ le tipologie di biglietti d'ingresso alla mostra, rimangono invariate;
◦ il nuovo orario di apertura della mostra è dalle ore 15.00 alle ore 20.00, tutti i giorni;

• di dare atto che la spesa per un importo massimo presunto di Euro 100.000,00.- oltre 
all’Iva di legge, per complessivi Euro 122.000,00.-, trova copertura sull'annualità 2020 del 
Bilancio 2020 - 2022 al cap. 189610 “Eventi, pubblicita' e trasferte nel campo del turismo - 
finanziati dall'imposta di soggiorno”;

considerato di disciplinare nell'ambito della riprogrammazione dell’apertura della mostra, i 
nuovi rispettivi obblighi di Arthemisia Exhibit s.r.l. e del Comune di Trieste, secondo lo schema di 
addendum al contratto in essere allegato e parte integrante del presente atto;

richiamato il  D.Lgs. n. 50/2016, e in particolare, l'art. 63 “Uso della procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di un bando di gara”, comma 2, lett. b), punto 3, il quale prevede che ''nel 
caso  di  appalti  pubblici  di  lavori,  forniture  e  servizi  la  procedura  negoziata  senza  previa 
pubblicazione  può  essere  utilizzata  quando  essi  possono  essere  forniti  unicamente  da  un 
determinato  operatore  economico  per  la  tutela  di  diritti  esclusivi'',  tenuto  conto  che  tale 
condizione di  esclusività è intrinseca nella natura stessa della prestazione richiesta, qualificabile 
come un unicum sotto il profilo realizzativo, allestitivo e organizzativo a cura esclusiva di Arthemisia 
Exhibit s.r.l.;

ritenuto
di dare atto di quanto disposto con Deliberazione Giuntale n. 202 dd. 04,06,2020, immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto “mostra “Escher”, ex Pescheria - Salone degli Incanti, 18 dicembre 
2019_7 giugno 2020. Riprogrammazione a seguito dell’emergenza Covid-19: proroga fino al  19 
luglio e successiva riapertura nel periodo novembre 2020_febbraio 2021”, come dettagliatamente 
sopra richiamato;

di approvare la spesa di Euro 48,8000,00,- Iva inclusa per sostenere Arthemisia Exhibit s.r.l. nella 
realizzazione  della  riprogrammazione  della  mostra,  rinviando  a  successiva  determinazione 
dirigenziale, qualora vi siano le condizioni per la riapertura della mostra nel periodo (indicativo) 
novembre  2020_febbraio  2021,  tenuto  conto  dell’evoluzione  dell'epidemia  da  Covid-19, 
l'assunzione dell'impegno dell'importo massimo complessivo di  Euro  60.000,00.-  oltre  all'Iva  di 
legge, a copertura dei costi relativi a disallestimento e riallestimento;

di approvare lo schema di addendum al contratto allegato al presente atto e parte integrante dello 
stesso, recante gli  obblighi di Arthemisia Exhibit  s.r.l. e del Comune di  Trieste nell'ambito della 
Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 4 / 7

riprogrammazione della mostra;

di mettere a disposizione di Arthemisia Exhibit s.r.l. , soggetto avente fini di lucro, l'ex Pescheria - 
Salone degli Incanti per l’ulteriore periodo 16 giugno_30 luglio 2020 (allestimento e disallestimento 
inclusi) e per il successivo periodo indicativo novembre 2020_febbraio 2021, qualora ve ne siano le 
condizioni, tenuto conto dell’evoluzione dell'epidemia da Covid-19; 

di affidare ad Arthemisia Exhibit s.r.l. (con sede a Roma in via Montoro 4 – p.Iva 13646451008) il 
servizio  di  riprogrammazione  della  mostra,  per  un  importo  massimo  complessivo  di  Euro 
40.000,00,- oltre all'Iva di legge per la prima fase, periodo di proroga della mostra compreso dall'8 
giugno al  19 luglio 2020, a  copertura dei  costi  relativi  al  personale  di  biglietteria  e bookshop, 
nonché i costi del personale di sorveglianza, e di quelli del servizio di pulizia e sanificazione, tenuto 
conto di tutti gli  adempimenti necessari per attuare le misure di prevenzione igienico sanitarie 
finalizzate al contrasto e al contenimento del diffondersi del virus Covid-19 stabilite dai DPCM in 
vigore;

di impegnare con il presente atto l'importo complessivo di Euro 40.000,00.- oltre all’Iva di legge, 
per complessivi Euro 48.800,00.- Iva inclusa a favore di Arthemisia Exhibit s.r.l. (con sede a Roma in 
via Montoro 4 – p.Iva 13646451008) relativamente al periodo di proroga della mostra dall'8 giugno 
al 19 luglio e in relazione ai sopramenzionati servizi;

di  dare atto che detti  importi  saranno liquidati  ad Arthemisia Exhibit  s.r.l., a  seguito di  fatture 
emesse mensilmente dalla stessa (in regime di split payment) e dietro presentazione delle fatture 
pagate ai fornitori dei rispettivi servizi sopra elencati;

di dare atto che la spesa di Euro 40.000,00.- oltre all’Iva di legge, per complessivi Euro 48.800,00.-,  
trova copertura sull'annualità 2020 del Bilancio 2020 – 2022, al cap. 189610 “Eventi, pubblicita' e 
trasferte nel campo del turismo - finanziati dall'imposta di soggiorno”;

di dare atto che l'iniziativa ''coupon alberghi di Trieste per Escher'', trova copertura per l'importo di 
Euro 41.968,00.- sull'imp. n. 232854 al cap. 189700 “Altri servizi nel campo del turismo - finanziati 
dall'imposta di soggiorno”;

di ridefinire, a parziale modifica di quanto previsto all'art. 2, comma 23 del contratto, il pagamento 
forfettario pari a Euro 10.000,00.- Iva inclusa dovuto da Arthemisia Exhibit al Comune di Trieste 
per l'utilizzo del Salone degli Incanti dal 2 dicembre 2019 al 15 giugno 2020, in Euro 5.786,80.-  
proporzionalmente alle giornate di utilizzo dello spazio, tenuto conto del periodo di chiusura della 
mostra (8 marzo_29 maggio 2020);

di ridurre conseguentemente l’accertamento n.  17743 al cap. 64205 “Canoni, concessioni e diritti  
reali di godimento a cura del dipartimento cultura e sport - rilevante Iva'' dell'annualità 2020 del  
Bilancio 2019-2021 per l'importo complessivo euro 4.213,20.-Iva inclusa;

dato atto che
l’obbligazione giuridicamente perfezionata riferita alla spesa assunta con il presente provvedimento 
verrà a scadenza come di seguito indicato:
Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 5 / 7

• anno 2020: Euro 48.800,00.-; 

che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il seguente:
• Euro 48.800,00.- nell'anno 2020; 

dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, il programma dei  
conseguenti pagamenti degli impegni di spesa, di cui al presente provvedimento, e' compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di  
bilancio introdotte dai commi 707 e segg. dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (Legge di stabilita' 
2016);

visti
il  D.Lgs. n. 33/2013 in materia  di  riordino della  disciplina  riguardante gli  obblighi  di  pubblicita' 
trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni, cosi'  come 
modificato dal D.Lgs n. 97/2016;

il D.Lgs. n. 267/2000 e, in particolare, l'art. 107 e 147 bis nonché l'art. 131 dello Statuto del Comune 
di Trieste relativamente alla competenza all'adozione dell'atto;

espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 in ordine alla regolarità e  
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1. di  dare  atto  di  quanto  disposto  con  Deliberazione  Giuntale  n.  202  dd.  04,06,2020, 
immediatamente eseguibile, avente ad oggetto “mostra “Escher”, ex Pescheria - Salone degli 
Incanti, 18 dicembre 2019_7 giugno 2020. Riprogrammazione a seguito dell’emergenza Covid-
19: proroga fino al  19 luglio e successiva riapertura nel  periodo novembre 2020_febbraio 
2021”, come richiamato in premessa;

2. di  approvare la spesa di Euro 48.800,00,- Iva inclusa per sostenere Arthemisia Exhibit s.r.l.  
nella  realizzazione  della  riprogrammazione  della  mostra  di  cui  al  punto  1,, rinviando  a 
successiva determinazione dirigenziale, qualora vi siano le condizioni per la riapertura della 
mostra nel periodo (indicativo) novembre 2020_febbraio 2021, tenuto conto dell’evoluzione 
dell'epidemia  da  Covid-19, l'assunzione  dell'impegno  dell'importo  massimo  complessivo  di 
Euro  60.000,00.-  oltre  all'Iva  di  legge, a  copertura  dei  costi  relativi  a  disallestimento  e 
riallestimento;

3. di approvare lo schema di addendum al contratto allegato al presente atto e parte integrante 
dello stesso, recante gli obblighi di Arthemisia Exhibit s.r.l. e del Comune di Trieste nell'ambito 
della riprogrammazione della mostra;

4. di mettere a disposizione di Arthemisia Exhibit s.r.l. , soggetto avente fini di lucro, l'ex Pescheria 
-  Salone  degli  Incanti  per  l’ulteriore  periodo  16  giugno_30  luglio  2020  (allestimento  e 
disallestimento inclusi) e per il successivo periodo indicativo novembre 2020_febbraio 2021, 
qualora ve ne siano le condizioni tenuto, tenuto conto dell’evoluzione dell'epidemia da Covid-
19; 

5. di affidare ad Arthemisia Exhibit s.r.l. (con sede a Roma in via Montoro 4 – p.Iva 13646451008) 
il servizio di riprogrammazione della mostra, per un importo massimo complessivo di Euro 

Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 6 / 7

40.000,00,- oltre all'Iva di legge per la prima fase, periodo di proroga della mostra compreso 
dall'8  giugno al  19 luglio 2020, a  copertura  dei  costi  relativi  al  personale  di  biglietteria  e 
bookshop, nonché i costi del personale di sorveglianza, e di quelli  del servizio di pulizia e 
sanificazione, tenuto  conto  di  tutti  gli  adempimenti  necessari  per  attuare  le  misure  di 
prevenzione igienico sanitarie finalizzate al  contrasto e al  contenimento del diffondersi  del 
virus Covid-19 stabilite dai DPCM in vigor

6. di dare atto che l'importo di cui al punto 5. sarà liquidato ad Arthemisia Exhibit s.r.l., a seguito 
di fatture emesse mensilmente dalla stessa (in regime di split payment) e dietro presentazione 
delle fatture pagate ai fornitori dei rispettivi servizi sopra elencati;

7. di dare atto che il sostegno ad Arthemisia Exhibit s.r.l. è subordinato all'obbligo per la stessa di 
presentare richiesta di contributo allo Stato e, in caso di assegnazione, di restituire le somme 
eventualmente ricevute per il medesimo titolo per il quale sono state anticipate;

8. di  dare  atto  che  la  somma complessiva  di  Euro  41.968,00.-  relativa  all'iniziativa  ''coupon 
alberghi di Trieste per Escher'' trova copertura sull'imp. n. 232854 al cap. 189700 “Altri servizi 
nel campo del turismo - finanziati dall'imposta di soggiorno”;

9. di  ridefinire, a  parziale  modifica  di  quanto  previsto  all'art. 2, comma  23  del  contratto, il 
pagamento forfettario  pari  a  Euro 10.000,00.-  Iva  inclusa  dovuto da Arthemisia  Exhibit  al  
Comune di Trieste per l'utilizzo del Salone degli Incanti dal 2 dicembre 2019 al 15 giugno 2020, 
in Euro 5.786,80.- proporzionalmente alle giornate di utilizzo dello spazio, tenuto conto del 
periodo di chiusura della mostra (8 marzo_29 maggio 2020);

10. di dare atto che:
• l'obbligazione  giuridicamente  perfezionata  riferita  alla  spesa  assunta  di  cui  al  presente 

provvedimento verrà a scadenza come di seguito indicato:
 anno 2020: Euro 48.800,00.-; 

• il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento e' il seguente:
 anno 2020: Euro 48.800,00.-; 

12. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, il programma dei 
conseguenti pagamenti degli impegni di spesa, di cui al presente provvedimento, e' compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di 
pareggio di bilancio introdotte dai commi 707 e segg. dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (Legge 
di stabilita' 2016);

13. di apportare la seguente variazione all'accertamento di seguito indicato: 

Anno Accertamento Descrizione Cap Importo Segno Variazione Note

2020 20190017743

Mostra Escher, ex Pescheria - Salone 

degli Incanti, 18 dicembre 2019_7 

giugno 2020

00064205 4.213,20 - 2020:-4213,20;

14. di impegnare la spesa complessiva di Euro 48.800,00,- al capitolo di seguito indicato:  

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2020 00189610 EVENTI, PUBBLICITA' 

E TRASFERTE NEL 

CAMPO DEL 

02370 U.1.03.02.02.005 00011 07282 N 48.800,00 2020:

48.800,00

Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



Pag. 7 / 7

TURISMO - 

FINANZIATI 

DALL'IMPOSTA DI 

SOGGIORNO

    
Allegati:
 - addendum_contratto_Arthemisia,pdf

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
(dott,ssa Francesca Locci)

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott,ssa Francesca Locci Tel: 040 675 4035 E-mail: francesca,locci@comune,trieste,it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Francesca Locci Tel: 0406754o35 E-mail: francesca,locci@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Elena Cominotto Tel: 0406754016 E-mail: elena.cominotto@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  1126 / 2020



 Atto n. 1126 del 08/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LOCCI FRANCESCA
CODICE FISCALE: LCCFNC65S67L424U
DATA FIRMA: 08/06/2020 09:28:51
IMPRONTA: 2F67C6FBE059AF9283DF078C50C2F93371B6C3C86DE18253C96A224E6AEF1622
          71B6C3C86DE18253C96A224E6AEF1622302951D27810742BA4799A9577D00916
          302951D27810742BA4799A9577D00916B514DC93CFC7C46F7FA26544970A82A4
          B514DC93CFC7C46F7FA26544970A82A4EF14F213431C0D0C425496EFB59D531F


